



DC Byg og Belægning ApS

Industriparken 6, 9575 Terndrup

CVR-nr. 27 39 19 66

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Dorthe Klitgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DC Byg og Belægning ApS
Industriparken 6
9575 Terndrup

CVR-nr.: 27 39 19 66
Stiftet: 10. juni 2003
Hjemsted: Arden
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Dorthe Klitgaard Christensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med reovering og vedligeholdelse af bygninger samt udlejning og leasing af entreprenørmateriel og entreprenørvirksomhed i mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.564.307 kr. mod 2.625.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.713 kr. mod 112.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.564.307	2.625.523
1 Personaleomkostninger	-2.379.045	-2.444.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.500	-19.762
Driftsresultat	144.762	160.884
Andre finansielle indtægter	31	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.526	-14.299
Resultat før skat	134.267	146.585
Skat af årets resultat	-30.554	-34.448
Årets resultat	103.713	112.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
Overføres til overført resultat	47.213	57.137
Disponeret i alt	103.713	112.137

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	425.000	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.190	129.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>514.190</u>	<u>129.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>514.190</u>	<u>129.690</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	798.212	770.906
Tilgodehavende selskabsskat	24.384	31.002
Andre tilgodehavender	176.614	45.628
Tilgodehavender i alt	<u>999.210</u>	<u>847.536</u>
Likvide beholdninger	<u>2.042.859</u>	<u>1.344.494</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.042.069</u>	<u>2.192.030</u>
Aktiver i alt	<u>3.556.259</u>	<u>2.321.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	1.191.399	1.144.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.000
Egenkapital i alt	1.448.899	1.400.186
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.078	5.140
Hensatte forpligtelser i alt	2.078	5.140
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.646	305.578
Anden gæld	1.734.636	610.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.105.282	916.394
Gældsforpligtelser i alt	2.105.282	916.394
Passiver i alt	3.556.259	2.321.720

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	201.000	1.087.049	54.000	1.342.049
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.137	55.000	112.137
Egenkapital 1. januar 2020	201.000	1.144.186	55.000	1.400.186
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.213	56.500	103.713
	201.000	1.191.399	56.500	1.448.899

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.087.780	2.098.979
Pensioner	227.403	251.700
Andre omkostninger til social sikring	63.862	94.198
	2.379.045	2.444.877
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	425.000	0
Kostpris 31. december 2020	425.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	425.000	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	217.948	193.048
Tilgang i årets løb	0	49.800
Afgang i årets løb	0	-24.900
Kostpris 31. december 2020	217.948	217.948
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-88.258	-71.644
Årets af-/nedskrivninger	-40.500	-37.779
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	21.165
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-128.758	-88.258
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	89.190	129.690
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 138 t.kr.		
